
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22318501R

2. Data e Regjistrimit 18/11/2022
3. Emri i Subjektit Royal Development Int
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/202231/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 2, Rruga Aleksandër Goga, Zona 
Kadastrale 8512, Njësi me Nr.Pasurie 22/540-N2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe planifikim biznesi për kompanitë që 

operojnë në sektorët e energjisë, telekomunikacionit, 
efiçensës së energjisë dhe mjeteve të transportit. Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj tregtare.
Marco Mancuso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2022                Deri: 10/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alfred Kaca12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2022                Deri: 10/11/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të hapë llogaritë bankare të shoqërisë, të punësojë dhe të 
menaxhojë personelin, të përfaqësojë shoqërinë pranë çdo 
organi shtetëror shqiptar, si dhe në marrëdhënie me të tretët. 
Për të gjitha veprimet e tij të mësipërme, gjatë ushtrimit të 
aktivitetit të zakonshëm të shoqërisë ai duhet të komunikojë 
dhe të informojë gjithashtu administratorin tjetër të 
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shoqërisë.

14. Ortakët RiccardoSerena
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MarcoMancuso

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Royal Development Int
E-Mail: royaldevelopmentint@gmail.com  
Telefon:  0684323746 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-034744-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036797-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.11.2022, për deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("marco.royal.mancuso@gmail.com")          u be            
("royaldevelopmentint@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A93EB4-B29B-4B5C-BF93-6D2302E36919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5A32D4-7810-4D03-9F87-CC476DE5139D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3149CC-9629-42B0-AA09-EAE726B102E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CAC9FD-2739-4703-9F33-790A4C18A5DC
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Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


